

Warszawa, 22 marca 2017 r.

**Do wszystkich zainteresowanych  
złożeniem oferty w postępowaniu  
Nr ZP/NIFC-7/2017**

**Wyjaśnienia  
do pytań przesłanych do Zamawiającego przez Wykonawców odnośnie treści  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu  
Nr ZP/NIFC-7/2017 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę  
drukowania plakatów, ulotek i materiałów promocyjnych dla potrzeb działań  
edukacyjnych Narodowego Instytutu Fryderyka Chopina oraz Muzeum Fryderyka  
Chopina w Warszawie”**

W związku z przesłanymi pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) – Narodowy Instytut Fryderyka Chopina jako Zamawiający udziela, w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – następujących wyjaśnień do treści SIWZ:

***Pytanie 1:***

Proszę o wiadomość jaki jest nakład plakatów B1 oraz B2 w pozycji 14 oraz 15.

Poz. 14 20 wzorów po 100 szt.

Poz. 15 20 wzorów po 100 szt.

Czy raczej 20 wzorów po 10 szt. w obu przypadkach?

**Odpowiedź:**

W załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do SIWZ w wierszu 14 i 15 kol. 6 powinno być: 20 wzorów po 10 szt., łączny nakład: 200 szt.

***Pytanie 2:***

W przedmiocie zamówienia tabelka w poz. 14 i 15 jest jakiś błąd ponieważ w łącznych nakładach podana jest ilość 200 a już w kolumnie ilość wzorów / nakład 20 / 100 więc albo poprawnie powinno być w ilości 2000 szt. lub w kolumnie ilość wzorów / nakład 2/10 proszę o informację.

**Odpowiedź:**

W załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do SIWZ w wierszu 14 i 15 kol. 6 powinno być: 20 wzorów po 10 szt., łączny nakład: 200 szt.

***Pytanie 3:***

W przedmiocie zamówienia tabelka w poz. 30 Folder jest podany łączny nakład 15.000 w rozbiciu na wersje w nakładzie 5000 i 10.000 i jeżeli policzyć to jako wspólny druk dla

nakładu 15 tys. czy wówczas materiał na wersje będzie przekazany w tym samym czasie, czy zmianie ulega tylko np. mutacja językowa np. czarna blacha tekstowa czy pełen CMYK. Jeżeli jednak są to osobne druki rozumiem, że należy podać w tabeli osobno cenę za druk z każdego nakładu?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, iż będą to dwa osobne druki, oddzielne wzory, zmieni się pełen CMYK. Wykonawcy winni podać cenę osobno za druk każdego nakładu.

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmiany w treści SIWZ w ten sposób, że:

1) w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do SIWZ w wierszu 14 kolumna 6 wykreśla się zapis w brzmieniu:

„20/100”

- w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza się następującą treść:

20/10

2) w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do SIWZ w wierszu 15 kolumna 6 wykreśla się zapis w brzmieniu:

„20/100”

- w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza się następującą treść:

20/10

3) w załączniku nr 1 i załączniku nr 2 do SIWZ wykreśla się zapis wiersza 30 w brzmieniu:

„30. Folder: okładka 11,5x25 cm (zamkn.), 34x25 cm (otwarta), skrzydło. Środek: 11,5x25 cm (zamkn.), 23x25 cm (otwarty), 32 strony; szyty zszywkami. Offset CMYK Okładka: Munken Polar 240g/m2, kolor 4/4, Środek: Munken Polar 130g/m2, kolor 4/4. 15000 1/5000 1/10000 Obustronny/kolor, wydruk proof przed produkcją 14 dni Folder do Muzeum Fryderyka Chopina w dwóch wersjach językowych Łukasz Kaczmarowski”

- w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza się następującą treść:

30. Folder: okładka 11,5x25 cm (zamkn.), 34x25 cm (otwarta), skrzydło. Środek: 11,5x25 cm (zamkn.), 23x25 cm (otwarty), 32 strony; szyty zszywkami. Offset CMYK Okładka: Munken Polar 240g/m2, kolor 4/4, Środek: Munken Polar 130g/m2, kolor 4/4. 5000 1/5000 Obustronny/kolor, wydruk proof przed produkcją 14 dni Folder do Muzeum Fryderyka Chopina w jednej wersji językowej Łukasz Kaczmarowski

31. Folder: okładka 11,5x25 cm (zamkn.), 34x25 cm (otwarta), skrzydło. Środek: 11,5x25 cm (zamkn.), 23x25 cm (otwarty), 32 strony; szyty zszywkami. Offset CMYK Okładka: Munken Polar 240g/m2, kolor 4/4, Środek: Munken Polar 130g/m2, kolor 4/4. 10000 1/10000 Obustronny/kolor, wydruk proof przed produkcją 14 dni Folder do Muzeum Fryderyka Chopina w jednej wersji językowej Łukasz Kaczmarowski

**Zamawiający informuje, iż zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przedmiotowego postępowania są jej integralnymi częściami i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.**

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami nie ulegają zmianie.**

**Z uwagi na charakter dokonanych zmian przedłuża się termin składania ofert który upływa w dniu 27 marca 2017 r. o godz. 12:00.**

Zamawiający udziela odpowiedzi Wykonawcom, którzy złożyli powyższe pytania oraz zamieszcza informację o pytaniach Wykonawców i odpowiedzi na te pytania na swoje stronie internetowej: [www.chopin.nifc.pl](http://www.chopin.nifc.pl) w zakładce „Biuletyn Informacji Publicznej – Przetargi” oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

*z p. Anna Lenik*  
  
KIEROWNIK DZIAŁU  
KADRY PŁAC